Rev. 2/14
Data subject may change without notice.
www.kacon.co.kr Industrial Controls Catalog Ⅳ - 27
4 Part
소형회로
차단기
퓨즈 &
퓨즈홀더

Ⅳ - 28 Industrial Controls Catalog www.kacon.co.kr Rev. 2/14
Data subject may change without notice.
형상 정격전류 Pole수 터미널 볼트 주문코드
구성품
단자대 절연벽형 커버 힌지형 커버
60A
3
M6.0
KTB1-06003-H KTB1-06003 KTB1-060BC KTB1-60A3HC
4 KTB1-06004-H KTB1-06004 KTB1-060BC KTB1-60A4HC
100A
3
M7.0
KTB1-10003-H KTB1-10003 KTB1-100BC KTB1-100A3HC
4 KTB1-10004-H KTB1-10004 KTB1-100BC KTB1-100A4HC
150A
3
M8.0
KTB1-15003-H KTB1-15003 KTB1-150BC KTB1-150A3HC
4 KTB1-15004-H KTB1-15004 KTB1-150BC KTB1-150A4HC
200A
3
M8.0
KTB1-20003-H KTB1-20003 KTB1-200BC KTB1-200A3HC
4 KTB1-20004-H KTB1-20004 KTB1-200BC KTB1-200A4HC
※ 주문코드로 주문 시 보호 커버 장착 상태로 출고됩니다. (단자대 + 절연벽형 커버 + 힌지형 커버)
제품구분도
KTB1 시리즈
안전 단자대 H Type
Rev. 2/14
Data subject may change without notice.
www.kacon.co.kr Industrial Controls Catalog Ⅳ - 29
4 Part
소형회로
차단기
퓨즈 &
퓨즈홀더
써지
보호기
음향
신호기
부저류
안전
단자대
고정식·
조립식
단자대
시험
단자대
조립식
커먼
단자대
태양광
시스템
집합
표시등
시그널
타워
히터
온·습도
제어기기
수배전반용
조명등
케이블
그랜드
형상 구분 품명 Pole수 적용 단자대
H Type 보호 커버
※ 난연등급(V2)
KTB1-60A3HC 3 KTB1-06003
KTB1-60A4HC 4 KTB1-06004
KTB1-100A3HC 3 KTB1-10003
KTB1-100A4HC 4 KTB1-10004
KTB1-150A3HC 3 KTB1-15003